平成25年3月27日

 各  位

会 社 名     千代田化工建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 久保田 隆

（コード番号 6366 東証第一部）

問合せ先 総務ﾕﾆｯﾄＧＭ 山田幸雄

（TEL 045-225-7740）

役員異動(代表取締役の異動を含む)に関するお知らせ

  当社では、下記の通り代表取締役の異動を含む取締役の異動(平成25年6月25日付）を内定

しましたので、お知らせします。

記

１．新任代表取締役

(1)異動の理由等

新たな経営体制で社業の一層の発展をはかるため。

(2)新代表取締役の氏名・略歴等

氏   名
（生年月日）

略  歴
当社株式の

所有数

中垣
なかがき

 啓一
けいいち

（昭和27年

 6月10日生）

昭和50年 4月

平成 7年 8月

平成12年11月

平成16年 5月

平成19年 4月

平成20年 4月

三菱商事株式会社入社

同社 化学プラント部

同社 ジャカルタ駐在事務所

同社 機械グループＣＥＯオフィス

同社 機械グループＣＥＯオフィス室長

同社 執行役員就任、インド三菱商事会社社長(現任)

0株

(3)新役職就任予定日

平成25年４月１日 顧問

平成25年６月25日 代表取締役副社長執行役員

2. 新任代表取締役以外の新任取締役候補

  児

こ

 島

じま

 雅

まさ

 彦

ひこ

（当社常務執行役員 企画管理本部長）

  山

さん

 東

とう

 理

まさ

 二

じ

（三菱商事株式会社 執行役員）

3.退任予定取締役

菅

かん

 野

の

 洋

よう

 一

いち

  小

お

 保

ぼ

 方

かた

 一

かず

 夫

お

  大

おお

 河

かわ

 一

かず

 司

し

以 上